Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND xã;

- VP HĐND&UBND xã;
- Ban Biên tập Trang TTĐT xã;

- Ông Nguyễn Văn Được, Chuyên viên

Phòng Văn hóa-Xã hội xã;

- Lưu VT, VP.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Lễ

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ PHƯỚC GIANG

Số: /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phước Giang, ngày 15 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc phân công công chức kiêm nhiệm công tác quản lý,

vận hành Trang thông tin điện tử xã Phước Giang

Căn cứ Nghị định số 42/2022/NĐ-CP ngày 24 tháng 6 năm 2022 của

Chính phủ Quy định về việc cung cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyến của

cơ quan nhà nước trên môi trường mạng;

Để đảm bảo việc quản lý và vận hành Trang thông tin điện tử xã Phước

Giang kịp thời và hiệu quả; Chủ tịch UBND xã có ý kiến như sau:

1. Phân công ông Nguyễn Văn Được, Chuyên viên phòng Văn hóa-Xã

hội xã kiêm nhiệm công tác quản lý, vận hành Trang thông tin điện tử xã Phước

Giang, từ ngày 01/8/2025.

2. Yêu cầu công chức được phân công cùng các thành viên Ban biên tập

thực hiện nhiệm vụ tiếp nhận, xử lý, biên tập, cập nhật thông tin, bảo đảm hoạt

động của Trang thông tin điện tử xã theo quy định của pháp luật.

Trên đây là Thông báo phân công công chức kiêm nhiệm công tác quản

lý, vận hành Trang thông tin điện tử xã Phước Giang./.

		2025-08-18T10:48:35+0700

		2025-08-18T10:48:35+0700